empresa para fornecimento de site institucional e e-mail com painel administrativo e suporte 
durante a vigência contratual para o Consórcio Intermunicipal de Bombeiros do Médio Tietê, 
em conformidade com o termo de referência, tendo como vencedora a empresa RORATO & 
MOLERO LTDA, CNPJ: 20.214.712/0001-10, Valor total: R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos 
reais). Nos termos do Art. 75, II, Lei 14.133/2021, RATIFICO o ato, nos termos acima descritos 
e AUTORIZO a despesa. Tietê, 19 de dezembro de 2025. Daniel Vieira. Presidente.